
 

 

KEPUTUSAN 

KETUA REDAKSI JURNAL ASPIKOM 

Nomor: B. 05 /X-2017/jurnal-Aspikom 

 

Tentang : 

TIM REVIEWER JURNAL ASPIKOM 

TAHUN 2017-2018 

 
KETUA JURNAL ASPIKOM 

 

Menimbang : 1. Bahwa kualitas terbitan jurnal ASPIKOM perlu ditingkatkan melalui 

pelibatan reviewer dari ahli Ilmu Komunikasi di Indonesia. 

2. Bahwa perlu dibentuk tim reviewer redaksi Jumal ASPIKOM. 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003, tentang 

Sistem Pendidikan Nasional. 

2. Undang-undang Repulik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang 

Guru dan Dosen. 

3. Peraturan Dirjen DIKTI No 1 Tahun 2014 tentang Pedoman 

Akreditasi Terbitan Berkala Ilmiah. 

  
MEMUTUSKAN 

Menetapkan   

Pertama : Mengangkat nama-nama seperti tersebut dalam Lampiran Keputusan ini 

sebagai Tim Reviewer Jurnal ASPIKOM Volume 3 Nomor 4 Januari 

2018. 

Kedua : Tim Reviewer Jurnal ASPIKOM bertugas mereview artikel sesuai 

bidang Ilmu Komunikasi. 

Ketiga : Tim Reviewer Jurnal ASPIKOM dalam melaksanakan tugasnya 

bertanggungjawab kepada Ketua Redaksi Jurnal ASPIKOM. 

Keempat : Jurnal ASPIKOM tidak memberikan biaya pelaksanaan reviewer, namun 

memberi kesempatan kepada reviewer untuk menulis artikel tanpa 

memberikan biaya penerbitan. 

Kelima : Surat Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan dengan 

ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan 

ini, akan diperbaki scbagaimana mestinya. 

Alamat: Jalan Babarsari No. 2 Sleman,Yogyakarta 

www.jurnalaspikom.org emaiI: aspikom.jurnal@gmail.com 

Telp. 0274-485268, Mobile: 08156874669 

http://www.jurnal.aspikom.org/
http://www.jurnal.aspikom.org/


 

 

 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 1 Oktober 2017 

Ketua Redaksi 

 

 

Dr. Puji Lestari,SIP,M.Si 

NIK. 2 7006 95 0004 1 

Alamat: Jalan Babarsari No. 2 Sleman,Yogyakarta 

Telp. 0274-485268, Mobile: 08156874669 

www.jurnalaspikom.org emaiI: aspikom.jurnal@gmail.com 

http://www.jurnal.aspikom.org/
http://www.jurnal.aspikom.org/


 

Lampiran : Keputusan Ketua Redaksi Jurnal ASPIKOM 

Nomor : B. 05 /X-2017/jurnal-Aspikom 

Tanggal : 1 Oktober 2017 

Tentang : Tim Reviewer Jurnal ASPIKOM 

Susunan Tim Reviewer Jurnal ASPIKOM 

Tim Reviewer :  
1. Prof. Deddy Mulyana, MA. Ph.D. 

2. Dr. Ido Prijana Hadi, M. Si. 

3. Dr. Dewi K. Soedarsono 

4. Dr. Yenrizal, M. Si. 

5. Prof. Lusiana Andriani Lubis, MA, Ph. D. 

6. Dr. Yani Tri Wijayanti, M. Si. 

7. Dr. Dorien Kartikawangi, M. Si. 

8. Sri Hastjarjo, S. Sos., Ph. D. 

9. Dr. Lestari Nurhajati, M. Si. 

10. Mario Antonius Birowo, Ph. D. 

11. Dr. Eko Harry Susanto, M. Si. 

12. Dr. Turnomo Rahardjo, M. Si. 

13. Dr. Nurul Hasfi, MA. 
14. Dr. Irwa R. Zarkasi 

15. Dr. Iswandi Syahputra, M. Si. 

16. Dr. Dasrun Hidayat, M.I., Kom. 

17. Taufiqur Rahman, Ph. D 

18. Dr. Atwar Bajari 

19. Dr. Gregoria Arum Yudarwati 

20. Dr. Muria Endah Sokowati 

21. Fajar Junaedi, M. Si. 

22. D. Danarka Sasangka, MCMS 

23. Dr. Rini Darmastuti, M. Si. 

24. Dr. Diah Purworini 

25. Prof. Dr. Billy K. Sarwono 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 1 Oktober 2017  

Ketua Redaksi 

 

 

Dr. Puji Lestari,SIP,M.Si 

NIK. 2 7006 95 0004 1 

www.jurnalaspikom.org emaiI: aspikom.jurnal@gmail.com 

Telp. 0274-485268, Mobile: 08156874669 

Alamat: Jalan Babarsari No. 2 Sleman,Yogyakarta 

http://www.jurnal.aspikom.org/
http://www.jurnal.aspikom.org/

